Выписка из Протокола № 4/2011
заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства
«Центр развития энергетических обследований» (далее – Партнерство)

	г. Санкт-Петербург
	18 ноября 2011 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1.  Об избрании секретаря заседания.
2. О принятии новых членов в Партнерство и о выдаче им Свидетельств о допуске к определенному виду или видам услуг в области энергетического обследования.
3. О прекращении членства в Партнерстве.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Шахова В.М.

2.1. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Континент-Проект» (ОГРН 1082304002142, ИНН 2304053495) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам услуг в области энергетического обследования.

3.1. Прекратить членство в Партнерстве Общества с ограниченной ответственностью «Запсибэлектросервис» (ОГРН 1102223000604, ИНН 2222785233) на основании добровольного выхода члена из Партнерства с 18.11.2011 г. по заявлению члена.

3.2. Прекратить членство в Партнерстве Общества с ограниченной ответственностью «РЕГИОНСОЮЗ» (ОГРН 1092224006071, ИНН 2224136682) на основании добровольного выхода члена из Партнерства с 18.11.2011 г. по заявлению члена.

3.3. Прекратить членство в Партнерстве Общества с ограниченной ответственностью «Строй-Индустрия» (ОГРН 1032202181857, ИНН 2224083952) на основании добровольного выхода члена из Партнерства с 18.11.2011 г. по заявлению члена.

18 ноября 2011 г.

Председатель                                                     ________________/Пышкин А.В./

Секретарь                                                           ________________/Шахов В.М./

1

2